РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ОТ 26 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
                               № 6-VII

                           Об  утверждении структуры
Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  седьмого созыва

(в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.09.2022 № 388-VII)
 На основании статьи 26 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»  (www.gor-sobry-ola.ru).
Глава

городского округа
        «Город Йошкар-Ола»                                                               В. Кузнецов

УТВЕРЖДЕНА

решением  Собрания депутатов
городского  округа
«Город Йошкар-Ола
от «26» сентября 2019 года № 6-VII
(в редакции решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 28.09.2022 № 388-VII)
С Т Р У К Т У Р А

Собрания  депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
1. Глава городского округа «Город Йошкар-Ола», исполняющий полномочия председателя Собрания депутатов
2. Президиум Собрания депутатов

3. Заместители председателя Собрания депутатов

4. Постоянные комиссии Собрания депутатов:

по бюджету;

по законности;

                     по развитию городского хозяйства;

                     по  социальным вопросам;

                     по экономическому развитию.

5. Депутатские объединения
6. Аппарат Собрания депутатов